Частное образовательное учреждение высшего образования
(ИНСТИТУТ ПРАВОВЕДЕНИЯ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

Санкт-Петербург

прикАз

й 0' lаto Nс r€

Об организачии контроля соблюдения государственных санитарно-

эпидемиологических правил и нормативов в 202012021 учебном году

В соответствии стребованиями п.3 части 4 cт.4l Федерального закона

от 29.12.2012 М 273-ФЗ фед. от 27.1,2.201,9) <Об образовании в Российской
Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить на Иванова А.М., заведующего административно-
хозяйственной частью, контроль за соответствием всех используемых в

образовательном процессе помещений действующим государственным

санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам.

Ректор Т.И. Козлова

ц

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Янкевич Константин Артурович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.10.2021 13:13:59
Уникальный программный ключ:
801e71f4ddefdb4a1a4ece9f63e48c9b8e02acdc